

RESULTADO POR ESCOLA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA – COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS					
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	FRANGO (PEITO)	200 KG	R\$ 23,67	R\$ 4.734,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MEL DE ABELHA	10 KG	R\$ 58,33	R\$ 583,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE ACEROLA	150 KG	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE CAJU	150 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.996,50
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE GOIABA	100 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.316,00

Valor Total do Contrato	R\$ 10.714,50
-------------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ– COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUARIA DO ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES					
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE ABACAXI	150 KG	R\$ 11,67	R\$ 1.750,50
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50

Valor Total do Contrato	R\$ 5.100,00
-------------------------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BATATA DOCE	250 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.135,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BATATA INGLESA	80 KG	R\$ 7,85	R\$ 628,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BOLO	100 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CEBOLINHA	50 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 278,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CENOURA	100 KG	R\$ 7,19	R\$ 719,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CHUCHU	100 KG	R\$ 6,93	R\$ 693,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	COENTRO	50 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 272,50



GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	JERIMUM LEITE	100 KG	R\$ 5,14	R\$ 541,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	LARANJA PERA	100 KG	R\$ 5,91	R\$ 591,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,07	R\$ 814,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MAMÃO FORMOSA	200 KG	R\$ 4,77	R\$ 954,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MELANCIA	100 KG	R\$ 3,25	R\$ 325,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,67	R\$ 153,40
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	REPOLHO	100 KG	R\$ 6,99	R\$ 699,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	TOMATE	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00

Valor Total do Contrato	R\$ 13.407,90
-------------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	FEIJÃO MACASSAR	50 KG	R\$ 7,49	R\$ 374,50
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	FARINHA DE MANDIOCA	40 KG	R\$ 8,83	R\$ 353,20

Valor Total do Contrato	R\$ 727,00
-------------------------	------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA – COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS					
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE ACEROLA	1000 KG	R\$ 13,90	R\$ 13.900,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE CAJU	1000 KG	R\$ 13,31	R\$ 13.310,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE GOIABA	1000 KG	R\$ 13,16	R\$ 13.160,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	MEL	6 KG	R\$ 58,33	R\$ 349,98

Valor Total do Contrato	R\$ 40.719,98
-------------------------	---------------



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ – COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUARIA DO ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES					
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE ABACAXI	1000 KG	R\$ 11,67	R\$ 11.670,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	OVO DE GRANJA	1000 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 22.330,00

Valor Total do Contrato	R\$ 34.000,00
-------------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	ALFACE	50 KG	R\$ 10,99	R\$ 549,50
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	BATATA INGLESA	80 KG	R\$ 7,85	R\$ 628,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	CENOURA	100 KG	R\$ 7,19	R\$ 719,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	LIMÃO THAITI	200 KG	R\$ 7,26	R\$ 1.452,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	LARANJA PERA	100 KG	R\$ 5,91	R\$ 591,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	MELANCIA	100 KG	R\$ 3,25	R\$ 325,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,67	R\$ 153,40
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	REPOLHO	100 KG	R\$ 6,99	R\$ 699,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	TOMATE	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	COENTRO	1000MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00

Valor Total do Contrato	R\$ 77.801,50
-------------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ – COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUARIA DO ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES					
GUARABIRA	EEEF PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE ABACAXI	200 KG	R\$ 11,67	R\$ 2.334,40



Valor Total do Contrato	R\$ 2.334,40
-------------------------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIAR DE BANANEIRAS - COOPAFAB					
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MELANCIA	1500 KG	R\$ 3,25	R\$ 4.875,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	PIMENTÃO	100 KG	R\$ 7,67	R\$ 767,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	BATATA DOCE	1000 KG	R\$ 4,54	R\$ 4.540,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	CENOURA	100 KG	R\$ 7,19	R\$ 719,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	COENTRO	10 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 54,50
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	FEIJÃO MACASSAR	60 KG	R\$ 7,49	R\$ 449,40
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	LARANJA PEREIRA	400 KG	R\$ 5,91	R\$ 2.364,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MACAXEIRA	2000 KG	R\$ 4,02	R\$ 8.140,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MAMÃO FORMOSA	1200 KG	R\$ 4,77	R\$ 5.724,00

Valor Total do Contrato	COOPAFAB	R\$ 30.320,90
-------------------------	----------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPERATIVA NORDESTINA -CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS					
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	200 KG	R\$ 27,90	R\$ 5.580,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	FRANGO (COXA E SOBREXA)	100 KG	R\$ 26,33	R\$ 2.633,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	FRANGO PEITO	100 KG	R\$ 23,67	R\$ 2.367,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	IORGUT BOVINO	500 KG	R\$ 8,48	R\$ 4.240,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MEL	20 KG	R\$ 58,33	R\$ 1.166,60
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	OVO CAIPIRA	200 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 6.700,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE CAJU	200 KG	R\$ 13,31	R\$ 2.662,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.632,00



SEEPRC202415611V01



GUARABIRA	EEEF PROFESSOR EDGARDO JULIO	QUEIJO COALHO	250KG	R\$ 44,50	R\$ 11.125,00
------------------	------------------------------	---------------	-------	-----------	---------------

Valor Total do Contrato	CENTRAL-NORDESTINA	R\$ 41.885,60

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	ALFACE	452 KG	R\$ 10,99	R\$ 496,48
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	ABACAXI	1000 KG	R\$ 5,02	R\$ 5.020,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	ACELGA	475 KG	R\$ 12,00	R\$ 5.700,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	ACEROLA	100 KG	R\$ 5,50	R\$ 550,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BATATA DOCE	700 KG	R\$ 4,54	R\$ 3.178,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BETERRABA	60 KG	R\$ 7,46	R\$ 447,60
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BATATA INGLESA	400 KG	R\$ 7,85	R\$ 3.140,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BOLO	1200 KG	R\$ 16,98	R\$ 20.376,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CAJU	80 KG	R\$ 7,37	R\$ 589,60
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CEBOLINHA	50 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 278,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA	400 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CENOURA	320 KG	R\$ 7,19	R\$ 2.300,80
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CHUCHU	160 KG	R\$ 6,93	R\$ 1.108,80
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	COUVE FOLHA	90 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 490,50
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	COENTRO	320 KG	R\$ 11,60	R\$ 3.712,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MARACUJÁ	80 KG	R\$ 10,20	R\$ 821,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MELANCIA	1500 KG	R\$ 3,25	R\$ 4.875,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	PIMENTÃO	80 KG	R\$ 7,67	R\$ 613,60
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	REPOLHO	300 KG	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	TOMATE	400 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	INHAME	50 KG	R\$ 11,44	R\$ 572,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	JERIMUM LEITE	151 KG	R\$ 5,14	R\$ 776,14
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	GOIABA	70 KG	R\$ 5,55	R\$ 388,50
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	LARANJA PERA	480 KG	R\$ 5,91	R\$ 2.836,80



SEEPRC202415611V01



GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	LIMÃO THAITI	20 KG	R\$ 7,26	R\$ 145,20
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MACAXEIRA	250 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.017,50
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MAMÃO FORMOSA	60 KG	R\$ 4,77	R\$ 286,20

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 73.390,32
-------------------------	------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DO ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES - COOPAZ					
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	OVO DE GRANJA	240 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 5.359,20
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE ABACAXI	80 KG	R\$ 11,67	R\$ 933,60

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 6.292,80
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA – COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS					
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	FRANGO CAPIRA INTEIRO	500 KG	R\$ 27,90	R\$ 13.950,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	FRANGO PEITO	1500 KG	R\$ 23,67	R\$ 35.505,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	IORGUTE BOVINO	890 KG	R\$ 8,48	R\$ 7.547,20
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	IORGUTE CAPRINO	100 KG	R\$ 8,21	R\$ 821,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MEL DE ABELHA	6 KG	R\$ 58,33	R\$ 349,98
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE CAJU	500 KG	R\$ 13,31	R\$ 6.655,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA	800 KG	R\$ 13,16	R\$ 10.528,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	QUEIJO COALHO BOVINO	300 KG	R\$ 44,50	R\$ 13.350,00

Valor Total do Contrato		R\$ 92.876,18
-------------------------	--	---------------



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	FARINHA DE MANDIOCA	400 KG	R\$ 8,83	R\$ 3.532,20
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	FEIJÃO MACASSAR	720 KG	R\$ 7,49	R\$ 5.392,80

Valor Total do Contrato	R\$ 8.924,80
-------------------------	--------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	ALFACE	90 KG	R\$ 10,99	R\$ 989,10
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	ABACAXI	90 KG	R\$ 5,02	R\$ 451,80
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BANANA PACOVAN	180 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.160,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BATATA DOCE	270 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.255,80
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BOLO	500 KG	R\$ 16,98	R\$ 8.490,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BATATA INGLESA	270 KG	R\$ 7,85	R\$ 2.119,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	CEBOLA BRANCA	270 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.008,80
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	CENOURA	270 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.941,30
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	CHUCHU	270 KG	R\$ 6,93	R\$ 1.871,10
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	COENTRO	100 KG	R\$ 5,45	R\$ 545,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	COUVE FOLHA	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	JERIMUM LEITE	100 KG	R\$ 5,14	R\$ 514,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	LARANJA	250 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.477,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MACAXEIRA	550 KG	R\$ 4,07	R\$ 2.238,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MELANCIA	250 KG	R\$ 3,25	R\$ 812,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	PIMENTÃO	250 KG	R\$ 7,67	R\$ 1.917,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	REPOLHO	100 KG	R\$ 6,99	R\$ 699,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	TOMATE	270 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.008,80

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 33.822,70
-------------------------	------------	---------------



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	FRANGO (PEITO)	600 KG	R\$ 23,67	R\$ 14.202,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	IORGUTE BOVINO	600 KG	R\$ 8,48	R\$ 5.088,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MEL DE ABELHA	8 KG	R\$ 58,33	R\$ 466,64
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	OVO CAIPIRA	200 KG	R\$ 33,50	R\$ 6.700,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE CAJU	200 KG	R\$ 13,31	R\$ 2.662,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.632,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	QUEIJO COALHO	150 KG	R\$ 44,50	R\$ 6.675,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 38.425,64
-------------------------	--------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE ABACAXI	200 KG	R\$ 11,67	R\$ 2.334,00

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 2.334,00
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,02	R\$ 1.004,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	BANANA PACOVAN	300 KG	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	BATATA INGLESA	200 KG	R\$ 7,85	R\$ 1.570,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	BOLO	400 KG	R\$ 16,98	R\$ 6.792,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	CENOURA	120 KG	R\$ 7,19	R\$ 862,80
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	COENTRO	100 KG	R\$ 5,45	R\$ 545,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	LARANJA	1000 KG	R\$ 5,91	R\$ 5.910,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	MELANCIA	400 KG	R\$ 3,25	R\$ 1.300,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	MAMÃO FORMOSA	400 KG	R\$ 4,77	R\$ 1.908,00



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	PIMENTÃO	120 KG	R\$ 7,67	R\$ 920,40
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	REPOLHO	120 KG	R\$ 6,99	R\$ 838,80
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	TOMATE	240 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.785,60

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 30.152,60
-------------------------	------------	---------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	IORGUTE BOVINO	2400 KG	R\$ 8,48	R\$ 20.352,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	IORGUTE CAPRINO	40 KG	R\$ 8,21	R\$ 4.105,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	MEL DE ABELHA	500 KG	R\$ 58,33	R\$ 2.333,20
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE ACEROLA	500 KG	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE CAJU	1000 KG	R\$ 13,31	R\$ 13.310,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.632,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 29.330,20
-------------------------	--------------------	---------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	FEIJÃO MACASSAR	320 KG	R\$ 7,49	R\$ 2.369,80

Valor Total do Contrato	COOPAFAB	R\$ 2.369,80
-------------------------	----------	--------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE ABACAXI	300 KG	R\$ 11,67	R\$ 3.501,00



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 15/04/2024 - 11:39hs.
Documento Nº: 4827786.37462901-8834 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4827786.37462901-8834>

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 3.501,00
-------------------------	--------	--------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	BATATA DOCE	2000 KG	R\$ 4,54	R\$ 9.080,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	CEBOLA BRANCA	400 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	CENOURA	400 KG	R\$ 7,19	R\$ 2.876,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	COENTRO	200 KG	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	FARINHA DE MANDIOCA	200 KG	R\$ 8,83	R\$ 1.766,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	FEIJÃO MACASSAR	400 KG	R\$ 7,49	R\$ 2.996,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	INHAME	2000 KG	R\$ 11,44	R\$ 22.880,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	MELANCIA	800 KG	R\$ 3,05	R\$ 2.600,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	PIMENTÃO	80 KG	R\$ 7,67	R\$ 613,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	REPOLHO	80 KG	R\$ 6,99	R\$ 559,20
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	POLPA DE ACEROLA	500 KG	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	POLPA DE GOIABA	500 KG	R\$ 13,16	R\$ 6.580,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	POLPA DE ABACAXI	500 KG	R\$ 11,67	R\$ 5.835,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	POLPA DE CAJU	500 KG	R\$ 13,31	R\$ 6.655,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	TOMATE	400 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00

Valor Total do Contrato	COOPAFAB	R\$ 76.432,80
-------------------------	----------	---------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	FRANGO COXA E SOBRECOXA	2000 KG	R\$ 26,33	R\$ 52.660,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	FRANGO PEITO	2000 KG	R\$ 23,67	R\$ 47.430,00



SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	IORGUTE BOVINO	2000 KG	R\$ 8,48	R\$ 20.352,00
-----------------	-------------------	----------------	---------	----------	---------------

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 120.442,00
-------------------------	--------------------	----------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	OVO DE GRANJA	320 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 7.145,60

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 7.145,60
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	IORGUTE CAPRINO	250 KG	R\$ 8,21	R\$ 2.052,50

Valor Total do Contrato	COOPAC	R\$ 2.052,50
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
Produtor individual: JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	BANANA PACOVAN	1.600 KG	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00

Valor Total do Contrato	JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA	R\$ 19.200,00
-------------------------	------------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
Produtor individual: SAMUEL DE ARAUJO LIMA					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	BOLO CASEIRO	80 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.358,40

Valor Total do Contrato	SAMUEL DE ARAUJO LIMA	R\$ 1.358,40
-------------------------	-----------------------	--------------



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	ABACAXI	173 KG	R\$ 5,02	R\$ 868,46
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	ACEROLA	216 KG	R\$ 5,50	R\$ 1.188,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BANAN PACOVAN	303 KG	R\$ 12,00	R\$ 3.636,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BATATA DOCE	368 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.670,72
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BATATA INGLESA	44 KG	R\$ 7,85	R\$ 345,40
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BOLO	238 KG	R\$ 16,98	R\$ 4.041,24
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CEBOLINHA	16 KG	R\$ 5,56	R\$ 88,96
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CEBOLA BRANCA	279 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.075,76
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CENOURA	70 KG	R\$ 7,19	R\$ 503,30
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CHUCHU	31 KG	R\$ 6,93	R\$ 214,83
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	COENTRO	68 KG	R\$ 5,15	R\$ 370,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	COUVE FOLHA	108 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.252,80
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	GOIABA	195 KG	R\$ 5,55	R\$ 1.082,25
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	INHAME	343 KG	R\$ 11,44	R\$ 3.923,92
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	LARANJA	1299 KG	R\$ 5,91	R\$ 7.677,09

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 37.327,54
-------------------------	------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	FRANGO INTEIRO	108 KG	R\$ 27,90	R\$ 3.013,20
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	FRANGO COXA E SOBRECOXA	454 KG	R\$ 26,33	R\$ 11.953,82
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	FRANGO PEITO	432 KG	R\$ 23,67	R\$ 10.225,44
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	IOGURTE BOVINA	378 LT	R\$ 8,48	R\$ 3.205,44
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	MEL DE ABELHA	11 KG	R\$ 58,33	R\$ 641,63
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	OVO CAIPIRA	76 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 2.546,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	POLPA ACEROLA	324 KG	R\$ 13,90	R\$ 4.503,60



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	POLPA CAJU	162 KG	R\$ 13,31	R\$ 2.156,22
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	POLPA GOIABA	162 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.131,92
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	QUEIJO DE COALHO	65 KG	R\$ 44,50	R\$ 2.892,50

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 43.269,77
-------------------------	--------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	OVO DE GRANJA	76 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 1.697,08

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 1.697,08
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	POLPA ACEROLA	10 KG	R\$ 13,90	R\$ 116,70
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	POLPA CAJU	20 KG	R\$ 13,31	R\$ 278,00
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	POLPA GOIABA	20 KG	R\$ 13,16	R\$ 266,20
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	POLPA DE ABACAXI	20 KG	R\$ 11,67	R\$ 263,20

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 924,10
-------------------------	--------	------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	ALFACE LISA	10 KG	10	R\$ 109,90
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	ACEROLA	15 KG	15	R\$ 82,50
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	BANANA PACOVAN	10 KG	10	R\$ 120,00



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 15/04/2024 - 11:39hs.
Documento Nº: 4827786.37462901-8834 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4827786.37462901-8834>



SEEPRC202415611V01

GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	BATATA DOCE	10 KG	10	R\$ 45,40
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	BETERRABA	6 KG	6	R\$ 44,76
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	BOLO	8 KG	8	R\$ 135,84
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CEBOLINHA	5 Molho 500g	5	R\$ 27,80
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CEBOLA BRANCA	10 KG	10	R\$ 74,40
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CENOURA	10 KG	10	R\$ 71,90
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CHUCHU	10 KG	10	R\$ 69,30
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	COENTRO	5 Molho 500g	Molho 500g	R\$ 27,25
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	COUVE FOLHA	8 KG	8	R\$ 92,80
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	ABACAXI	10 KG	10	R\$ 50,20
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	ACELGA	5 KG	5	R\$ 60,00
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	GOIABA	10 KG	10	R\$ 55,50
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	INHAME	10 KG	10	R\$ 114,40
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	JERIMUM LEITE	10 KG	10	R\$ 51,40
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	LARANJA	20 KG	20	R\$ 118,20
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	MACAXEIRA	20 KG	20	R\$ 81,40
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	MAMÃO FORMOSA	12 KG	12	R\$ 57,24
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	MARACUJÁ	10 KG	10	R\$ 102,70
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	MELANCIA	20 KG	20	R\$ 65,00
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	PIMENTÃO	4 KG	4	R\$ 30,68
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	REPOLHO	10 KG	10	R\$ 69,90
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	TOMATE	15 KG	15	R\$ 111,60
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	BATATA INGLESA	9 KG	9	R\$ 70,65
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CAJU	10 KG	10	R\$ 73,70
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	LIMÃO THAITI	10 KG	10	R\$ 72,60
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 2.079,52 - COOPEFRUTA				



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	FARINHA DE MANDIOGA	5 KG	R\$ 8,83	R\$ 44,15
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	FEIJÃO MACASSAR	15 KG	R\$ 7,45	R\$ 112,35
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 156,50 - COOPAFAB				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
GUARABIRA	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA DE ABACAXI	300 KG	R\$ 11,67	R\$ 3.501,00

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 3.501,00
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	TOMATE	500 KG	R\$ 7,44	R\$ 3.720,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	ACEROLA	150 KG	R\$ 5,50	R\$ 825,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	BANANA PACOVAN	82 KG	R\$ 12,00	R\$ 984,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.816,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	BATATA INGLESA	130 KG	R\$ 7,85	R\$ 1.020,50
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	BOLO	500 KG	R\$ 16,98	R\$ 8.490,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA	600 KG	R\$ 7,44	R\$ 4.464,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	CENOURA	130 KG	R\$ 7,19	R\$ 934,70
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	CHUCHU	80 KG	R\$ 6,93	R\$ 554,40
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	COENTRO	12 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 65,40
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	LARANJA	548 KG	R\$ 5,91	R\$ 3.238,68
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	MACAXEIRA	800 KG	R\$ 4,07	R\$ 3.256,00



ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	MELANCIA	700 KG	R\$ 3,25	R\$ 2.275,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	PIMENTÃO	36 KG	R\$ 7,67	R\$ 276,12

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 31.919,80
-------------------------	------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	FRANGO COXA E SOBRECOXA	250 KG	R\$ 26,33	R\$ 6.582,50
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	FRANGO PEITO	800 KG	R\$ 23,67	R\$ 18.936,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	IOGURTE BOVINA	70 LT	R\$ 8,48	R\$ 593,60
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	MEL DE ABELHA	30 KG	R\$ 58,33	R\$ 1.749,90
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA ACEROLA	300 KG	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA CAJU	300 KG	R\$ 13,31	R\$ 3.993,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA GOIABA	300 KG	R\$ 13,16	R\$ 3.948,00
ARAÇAGI	EEEF RODRIGUES DE CARVALHO	QUEIJO DE COALHO	20 KG	R\$ 44,50	R\$ 890,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 40.863,00
-------------------------	--------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
GUARABIRA	EEEF DES PEDRO BANDEIRA	OVO GRANJA	20 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 446,60
GUARABIRA	EEEF DES PEDRO BANDEIRA	POLPA ABACAXI	40 LT	R\$ 11,67	R\$ 446,80
GUARABIRA	EEEF DES PEDRO BANDEIRA	POLPA ACEROLA	40 LT	R\$ 13,90	R\$ 556,00
GUARABIRA	EEEF DES PEDRO BANDEIRA	POLPA GOIABA	40 LT	R\$ 13,16	R\$ 526,40

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 1.995,80
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



NATUBREJO					
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,02	R\$ 251,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	ACEROLA	40 KG	R\$ 5,50	R\$ 220,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	BATATA DOCE	100 KG	R\$ 4,50	R\$ 450,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	BATATA INGLESA	30 KG	R\$ 7,85	R\$ 235,50
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	CEBOLINHA	10 KG	R\$ 5,56	R\$ 55,60
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	CEBOLA BRANCA	10 KG	R\$ 7,44	R\$ 74,40
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	CENOURA	30 KG	R\$ 7,19	R\$ 215,70
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,93	R\$ 207,90
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	COENTRO	10 KG	R\$ 5,45	R\$ 54,50
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	GOIABA	50 KG	R\$ 5,55	R\$ 277,50
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	INHAME	50 KG	R\$ 11,44	R\$ 572,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	JERIMUM LEITE	20 KG	R\$ 5,14	R\$ 102,80
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	LARANJA	50 KG	R\$ 5,91	R\$ 295,50
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,07	R\$ 407,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	MAMÃO FORMOSA	50 KG	R\$ 4,77	R\$ 238,50
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	MARACUJÁ	50 KG	R\$ 10,27	R\$ 513,50
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	MELANCIA	100 KG	R\$ 3,25	R\$ 325,00
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,67	R\$ 76,70
GUARABIRA	EEEE DES PEDRO BANDEIRA	TOMATE	30 KG	R\$ 7,44	R\$ 223,20

Valor Total do Contrato	NATUBREJO	R\$ 5.996,30
-------------------------	-----------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEPRAF-PB					
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	ABACAXI	360 KG	R\$ 5,02	R\$ 1.807,20
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	ALFACE	90 KG	R\$ 10,99	R\$ 989,10
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	BANANA PACOVAN	180 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.160,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	BATATA DOCE	360 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.634,40
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CEBOLA BRANCA	540 KG	R\$ 7,44	R\$ 4.017,60
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	COENTRO	270 KG	R\$ 5,45	R\$ 1.471,50



ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	COUVE FOLHA	54 KG	R\$ 11,60	R\$ 626,40
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CENOURA	540 KG	R\$ 7,19	R\$ 3.882,60
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	LARANJA	540 KG	R\$ 5,91	R\$ 3.191,40
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	MACAXEIRA	648 KG	R\$ 4,07	R\$ 2.637,36
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	JERIMUM LEITE	63 KG	R\$ 5,14	R\$ 323,82
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	TOMATE	540 KG	R\$ 7,44	R\$ 4.017,60

Valor Total do Contrato	COOPEPRAF	R\$ 26.758,98
-------------------------	-----------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CHUCHU	180 KG	R\$ 6,93	R\$ 1.247,40
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	PIMENTÃO	225 KG	R\$ 7,67	R\$ 1.725,75
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	REPOLHO	180 KG	R\$ 6,99	R\$ 1.258,20
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	BETERRABA	225 KG	R\$ 7,46	R\$ 1.678,50
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	INHAME	360 KG	R\$ 11,44	R\$ 4.118,40

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 10.028,25
-------------------------	------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	FRANGO INTEIRO	495 KG	R\$ 27,90	R\$ 13.810,50
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	FRANGO PEITO	720 KG	R\$ 23,67	R\$ 17.042,40
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	IOGURTE CAPRINA	300 LT	R\$ 8,21	R\$ 2.463,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA ACEROLA	360 KG	R\$ 13,90	R\$ 5.004,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA CAJU	360 KG	R\$ 13,31	R\$ 4.791,60



ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMNTE DOS SANTOS	POLPA GOIABA	360 KG	R\$ 13,16	R\$ 4.737,60
------------------	-------------------------------	--------------	--------	-----------	--------------

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 47.849,10
-------------------------	--------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	OVO DE GRANJA	225 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 5.024,25
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA ABACAXI	7180 KG	R\$ 11,67	R\$ 2.100,60

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 7.124,85
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEPRAF					
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	ABACAXI	30 KG	R\$ 5,02	R\$ 150,60
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	ALFACE	12 KG	R\$ 10,99	R\$ 131,88
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	BANANA PACOVAN	50 KG	R\$ 12,00	R\$ 600,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	BATATA DOCE	80 KG	R\$ 4,54	R\$ 363,20
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	TOMATE	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	BATATA INGLESA	15 KG	R\$ 7,85	R\$ 117,75
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	COENTRO	12 MOLHO	R\$ 10,90	R\$ 130,80
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	COUVE FOLHA	12 KG	R\$ 11,60	R\$ 139,20
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	INHAME	20 KG	R\$ 11,44	R\$ 228,80
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CEBOLA BRANCA	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	MACAXEIRA	80 KG	R\$ 4,07	R\$ 325,60
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	JERIMUM LEITE	10 KG	R\$ 5,14	R\$ 51,40
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CENOURA	12 KG	R\$ 7,19	R\$ 86,28
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	LARANJA	40 KG	R\$ 5,91	R\$ 236,40

Valor Total do Contrato	COOPEPRAF	R\$ 3.752,31
-------------------------	-----------	--------------



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	OVO CAIPIRA	30 KG	R\$ 5,02	R\$ 150,60
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	POLPA ABACAXI	12 KG	R\$ 10,99	R\$ 131,88
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	POLPA ACEROLA	50 KG	R\$ 12,00	R\$ 600,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	POLPA CAJU	80 KG	R\$ 4,54	R\$ 363,20
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	POLPA GOIABA	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 4.837,20
-------------------------	--------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CHUCHU	8	R\$ 6,93	R\$ 55,44
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	MELANCIA	40	R\$ 3,25	R\$ 1130,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	PIMENTÃO	12	R\$ 7,67	R\$ 92,04
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	REPOLHO	12	R\$ 6,99	R\$ 83,88
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 361,36 - COOPEFRUTA				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	ALFACE	100 KG	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	ABACAXI	150 KG	R\$ 5,02	R\$ 753,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	ACEROLA	200 KG	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BANANA PACOVAN	160 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BATATA DOCE	250 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.135,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BATATA INGLESA	250 KG	R\$ 7,85	R\$ 1.962,50
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BOLO	100 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00



ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CEBOLINHA	10 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 55,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CEBOLA BRANCA	300 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.232,48
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CENOURA	192 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.380,48
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CHUCHU	20 KG	R\$ 6,93	R\$ 138,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	COENTRO	80 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 436,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	COUVE FOLHA	30 KG	R\$ 11,60	R\$ 348,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	GOIABA	200 KG	R\$ 5,55	R\$ 1.110,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	INHAME	150 KG	R\$ 11,40	R\$ 1.716,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	JERIMUM LEITE	50 KG	R\$ 5,14	R\$ 257,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	LARANJA PERA	200 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.182,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	MACAXEIRA	500 KG	R\$ 4,07	R\$ 2.035,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	MAMÃO FORMOSA	70 KG	R\$ 4,77	R\$ 333,90
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	MARACUJA	150 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.540,50
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	MELANCIA	150 KG	R\$ 3,25	R\$ 487,50
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,67	R\$ 115,05
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	REPOLHO	18 KG	R\$ 6,99	R\$ 125,82
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	TOMATE	300 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.232,00

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	R\$ 25.292,95
-------------------------	------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	IORGUTE BOVINO	120 L	R\$ 8,48	R\$ 1.117,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	IORGUTE CAPRINO	50 L	R\$ 8,21	R\$ 410,50
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	OVO CAIPIRA	100 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	POLPA ACEROLA	60 KG	R\$ 13,90	R\$ 834,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	POLPA CAJU	60 KG	R\$ 13,31	R\$ 798,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	POLPA GOIABA	60 KG	R\$ 13,16	R\$ 789,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	QUEIJO COALHO	30 KG	R\$ 44,50	R\$ 1.335,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 8.535,30
-------------------------	--------------------	--------------



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	OVO DE GRANJA	50 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	POLPA ABACAXI	60 KG	R\$ 11,67	R\$ 700,20

Valor Total do Contrato	COOPAZ	R\$ 1.816,70
-------------------------	--------	--------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	FRANGO PEITO	1000 KG	R\$ 26,33	R\$ 52.660,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	FRANGO COXA E SOBRECOXA	2000 KG	R\$ 23,67	R\$ 23.670,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	IORGUTE BOVINO	1600 L	R\$ 8,48	R\$ 13.568,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 89.898,00
-------------------------	--------------------	---------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	ALFACE	200 KG	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,02	R\$ 251,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	BANANA PACOVAN	1.600 KG	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	BATATA INGLESA	800 KG	R\$ 7,85	R\$ 6.280,00



SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	BOLO CASEIRO	480 KG	R\$ 16,98	R\$ 8.150,40
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CEBOLA BRANCA	800 KG	R\$ 7,44	R\$ 5.952,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CENOURA	800 KG	R\$ 7,19	R\$5.752,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CHUCHU	200 KG	R\$ 6,93	R\$ 1.386,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	COENTRO	MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 10.900,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	JERIMUM LEITE	100 KG	R\$ 5,14	R\$ 514,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,07	R\$ 407,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	MAMÃO FORMOSA	100 KG	R\$ 4,77	R\$ 477,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	MELANCIA	75 KG	R\$ 3,25	R\$ 243,75
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	PIMENTÃO	50 KG	R\$ 7,67	R\$ 383,50
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE ABACAXI	250 KG	R\$11,67	R\$ 2.917,50
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE ACEROLA	250 KG	R\$13,90	R\$ 3.475,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE CAJU	250 KG	R\$ 13,31	R\$ 3.327,50
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE GOIABA	250 KG	R\$ 13,16	R\$ 3.290,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	TOMATE	800 KG	R\$ 7,44	R\$ 5.952,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO NATUBREJO					R\$ 78.858,65

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	OVO DE GRANJA	320 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 7.145,60
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPAZ					R\$ 7.145,60

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	IOGURTE CAPRINO	200 L	R\$ 8,21	R\$ 1.642,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPAC					R\$ 1.642,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



COOPAZ– COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUARIA DO ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES					
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	POLPA DE CAJU	150 KG	R\$ 13,31	R\$ 76, 70
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	POLPA DE ABACAXI	150 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.974,00

Valor Total do Contrato					R\$ 3.970,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.816,00
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	BATATA INGLESA	50 KG	R\$ 12,00	R\$ 600,00
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	BOLO	50 KG	R\$ 16,98	R\$ 849,00
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	CEBOLA BRANCA	50 KG	R\$ 7,44	R\$ 372,00
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	CENOURA	50 KG	R\$ 7,19	R\$ 359,50
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	CHUCHU	20 KG	R\$ 6,93	R\$ 138,60
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	COENTRO	10 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 54,50
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,67	R\$ 76,70
GUARABIRA	EEEF JOÃO FRANCELINO DA SILVA	TOMATE	50 KG	R\$ 7,44	R\$ 372,00



VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPEFRUTA	R\$ 6.266,30
-------------------------	------------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	ALFACE LISA	180 KG	R\$ 10,99	R\$ 1.978,20
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BATATA DOCE	990 KG	R\$ 4,54	R\$ 4.494,60
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BANANA PACOVAN	99 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.188,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BOLO	360 KG	R\$ 16,98	R\$ 6.112,80
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	CEBOLA BRANCA	441 KG	R\$ 7,44	R\$ 3.281,04
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BATATA INGLESA	342 KG	R\$ 7,85	R\$ 2.684,70
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	COENTRO	450KG	R\$ 5,45	R\$ 2.452,50
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	CENOURA	360 KG	R\$ 7,19	R\$ 2.588,40
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	JERIMUM LEITE	144 KG	R\$ 5,14	R\$ 740,16
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	MACAXEIRA	1251 KG	R\$ 13,31	R\$ 5.091,57
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	MELANCIA	500 KG	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	PIMENTÃO	162 KG	R\$ 7,67	R\$ 1.242,54
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	TOMATE	540 KG	R\$ 53,61	R\$ 4.017,60
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	INHAME	189 KG	R\$ 11,44	R\$ 2.162,16
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 39.659,27	COOPEFRUTA			



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	OVO DE GRANJA	459 KG	R\$ 22,33	R\$ 10.249,47
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPAZ					R\$ 10.249,47

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	FEIJÃO MACASSAR	450 KG	R\$ 7,49	R\$ 3.370,50
VALOR DO CONTRATO TOTAL	COOPAFAB	R\$ 3.370,50			

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	Líquidos Lácteos (iogurte- Origem Bovina)	360 KG	R\$ 8,48	R\$ 3.052,80
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	Líquidos Lácteos (iogurte - origem caprina)	180 KG	R\$ 8,21	R\$ 1.477,80
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	Polpa de fruta sabor Caju	270 KG	R\$ 13,31	R\$ 3.593,70
VALOR TOTAL DO CONTRATO- CENTRAL NORDESTINA					R\$ 8.124,30

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ALFACE LISA	96 KG	R\$ 10,44	R\$ 1.002,24
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ACEROLA	100 KG	R\$ 5,50	R\$ 1.200



BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BANANA PACOVAN	680 KG	R\$ 12,00	R\$ 8.160,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BETERRABA	25 KG	R\$ 7,46	R\$ 186,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BOLO CASEIRO	800 KG	R\$ 16,98	R\$ 13.584,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CEBOLINHA	26 KG	R\$ 5,56	R\$ 144,56
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA	582,00 KG	R\$ 7,44	R\$4.330,08
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CENOURA	630 KG	R\$ 7,19	R\$ 4.529,70
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CHUCHU	107 KG	R\$ 6,93	R\$ 741,51
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COENTRO	50 KG	R\$ 5,45	R\$ 272,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COUVE FOLHA	370 KG	R\$11,60	R\$ 4.292,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	FARINHA DE MANDIOCA	640 KG	R\$ 8,83	R\$ 5.651,20
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	FEIJÃO MACASSAR	1.031 KG	R\$ 7,49	R\$ 7.722,19
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	GOIABA	640 KG	R\$ 5,55	R\$ 3.552,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	INHAME	300 KG	R\$ 11,40	R\$ 3.432,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	LARANJA	2000 KG	R\$ 5,91	R\$ 11.820,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MAMÃO FORMOSA	850 KG	R\$ 4,77	R\$ 4.054,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MELANCIA	1.600 KG	R\$ 3,25	R\$ 5.200,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE ABACAXI	214 KG	R\$ 11,67	R\$ 2.497,38
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA	540 KG	R\$ 13,90	R\$ 7.506,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE CAJU	1.100 KG	R\$ 13,31	R\$14.641,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA	1.100 KG	R\$ 13,16	R\$ 14.476,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAFAB	R\$ 124.761,63
-------------------------	----------	----------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	OVO DE GRANJA	370 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 8.262,10
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAZ				R\$ 8.262,10

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



EVANDRO SOARES DA SILVA					
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MACAXEIRA	1.500 KG	R\$ 4,07	R\$ 6.105,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MAMÃO FORMOSA	50 KG	R\$ 4,77	R\$ 238,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	JERIMUM LEITE	25 KG	R\$ 5,14	R\$ 128,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	GOIABA	640 KG	R\$ 5,55	R\$ 3.552,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	LIMÃO TAHITI	140 KG	R\$ 7,26	R\$ 1.016,40

VALOR TOTAL DO CONTRATO- EVANDRO SOARES DA SILVA	R\$11.040,40
--	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS					
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ALFACE LISA	100 KG	R\$ 10,00	R\$ 1.099,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COENTRO	150 MOLHO(500G)	R\$ 5,45	R\$ 817,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COUVE FOLHA	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	LARANJA	100 KG	R\$ 5,91	R\$ 591,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS				R\$ 5.369,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



ROBERTO GALDINO DE OLIVEIRA					
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BATATA DOCE	463 KG	R\$ 4,54	R\$ 2.102,02
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	PIMENTÃO	27 KG	R\$ 7,67	R\$ 207,09
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MARACUJÁ	226 KG	R\$ 10,27	R\$ 2.321,13
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 4.630,13				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Frango Caipira Inteiro	109 KG	R\$ 27,90	R\$ 3.041,10
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	2232 KG	R\$ 26,33	R\$ 58.768,56
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Frango (Peito)	1800 KG	R\$ 23,67	R\$ 42.606,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Líquidos Lácteos (iogurte- Origem Bovina)	800 L	R\$ 8,48	R\$ 6.784,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Líquidos Lácteos (iogurte - origem caprina)	600 L	R\$ 8,21	R\$ 4.926,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Mel de Abelha	12 KG	R\$ 58,33	R\$ 699,96
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Ovo Caipira	280 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 9.380,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Queijo Coalho Caprino	73 KG	R\$ 53,61	R\$ 3.913,53
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	Queijo de Coalho Bovino	63kg	R\$ 44,50	R\$ 2.981,50



VALOR TOTAL DO CONTRATO	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 133.100,65
-------------------------	---------------------------	----------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	130 KG	R\$ 27,90	R\$ 3.627,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FRANGO PEITO	700 KG	R\$ 23,67	R\$ 16.569,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	IOGURTE BOVINO	300 L	R\$ 8,48	R\$ 2.544,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 22.740,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BOLO CASEIRO	300 KG	R\$16,98	R\$ 5.094,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 5.094,00- COOPAC				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FARINHA DE MANDIOCA	80 KG	R\$ 8,83	R\$ 706,40
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	INHAME	400 KG	R\$ 11,44	R\$ 4.576,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	LARANJA	318 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.879,38
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE ABACAXI	400 KG	R\$ 11,67	R\$ 4.668,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,90	R\$ 5.560,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE CAJU	400 KG	R\$ 13,31	R\$ 5.324,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 13,16	R\$ 5.264,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FARINHA DE MANDIOCA	80 KG	R\$ 8,83	R\$ 706,40

VALOR TOTAL DOS ITENS	COOPAFAB	R\$27.977,78
-----------------------	-----------------	--------------



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA					
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BANANA PACOVAN	600	R\$12,00	R\$7.200,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BATATA DOCE	500	R\$ 4,54	R\$2.270,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BATATA INGLESA	200	R\$ 7,85	R\$1.570,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BETERRABA	40	R\$ 7,46	R\$ 298,40
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	TOMATE	120	R\$ 7,44	R\$ 892,80
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CEBOLA BRANCA	250	R\$ 7,44	R\$ 1.860,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CENOURA	100	R\$ 7,19	R\$ 719,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	REPOLHO	340	R\$ 6,99	R\$ 2.376,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CHUCHU	40	R\$ 6,93	R\$ 277,20
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	ALFACE	120	R\$ 10,99	R\$ 1.318,80
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	COENTRO	120	R\$ 5,45	R\$ 654,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MAMÃO FORMOSA	190	R\$ 4,77	R\$ 906,30
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MELANCIA	1600	R\$ 3,25	R\$ 5.200,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 26.652,50				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES E ARAÚJO					
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MACAXEIRA	400	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 1.628,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA					
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	BANANA PACOVAN	1440 KG	R\$ 12,00	R\$ 17.280,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 17.280,00				



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
RAQUEL DE ARAÚJO LIMA					
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	BOLO CASEIRO	90 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.528,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 1.528,20				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	ALFACE	29 KG	R\$ 10,99	R\$ 318,71
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	BATATA DOCE	101 KG	R\$ 4,54	R\$ 458,54
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	CEBOLA BRANCA	72 KG	R\$ 7,44	R\$ 535,68
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	CENOURA	11 KG	R\$ 7,19	R\$ 79,09
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	COENTRO	18 KG	R\$ 5,45	R\$ 98,10
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	COUVE FOLHA	25 KG	R\$ 11,60	R\$ 290,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	JERIMUM LEITE	22 KG	R\$ 5,14	R\$ 113,08
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	LARANJA	225 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.329,73
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	MACAXEIRA	90 KG	R\$ 4,07	R\$ 366,30
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	MAMÃO FORMOSA	22 KG	R\$ 4,77	R\$ 104,94
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	TOMATE	72 KG	R\$ 7,44	R\$ 535,68
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	POLPA DE ACEROLA	113 KG	R\$13,90	R\$ 1.570,70
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	POLPA DE CAJU	113 KG	R\$13,31	R\$ 1.504,03
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	POLPA DE GOIABA	113 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.487,08
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	REPOLHO	8 KG	R\$ 6,99	R\$ 55,92



BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	POLPA DE ABACAXI	113 KG	R\$ 11,67	R\$ 1.318,71
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 10.166,29- COOPAFAB				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	IOGURTE CAPRINO	200 KG	R\$ 8,21	R\$ 1.642,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 1.642,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	IOGURTE BOVINO	144	R\$ 8,48	R\$ 1.221,12
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	MEL	10	R\$ 58,33	R\$ 583,30
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	OVO CAIPIRA	540	R\$ 33,50	R\$ 18.090,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	QUEIJO DE COALHO	22	R\$ 44,50	R\$ 979,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 20.873,42				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	OVO DE GRANJA	50 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50

VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 1.116,50
-------------------------	--	--	--	--	--------------



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 4,54	R\$ 908,00
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	BATATA INGLESA	80 KG	R\$ 7,85	R\$ 628,00
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	BOLO	80 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.358,40
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	CENOURA	80 KG	R\$ 7,19	R\$ 575,20
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	CHUCHU	70 KG	R\$ 6,93	R\$ 485,10
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	COENTRO	30 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 163,50
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	MACAXEIRA	150 KG	R\$ 4,07	R\$ 610,50
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	MELANCIA	150 KG	R\$ 3,25	R\$ 487,50
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	PIMENTÃO	70 KG	R\$ 7,67	R\$ 536,90
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	TOMATE	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 8.292,30				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	Polpa de fruta sabor Acerola	80	R\$ 13,90	R\$ 1.112,00
DUAS ESTRADAS	EEEE FRANCISCO COSTA	Polpa de fruta sabor Goiaba	80	R\$ 13,16	R\$ 1.052,80



VALOR TOTAL DO CONTRATO R\$ 2.164,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	ALFACE LISA	20 KG	R\$ 10,99	R\$ 219,80
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	ABACAXI	10 KG	R\$ 5,02	R\$ 50,20
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	BANANA PACOVAN	80 KG	R\$ 12,00	R\$ 960,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.816,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	CEBOLA BRANCA	60 KG	R\$ 7,44	R\$ 446,40
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	CENOURA	120 KG	R\$ 7,19	R\$ 862,80
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	COENTRO	40 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 218,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	INHAME	100 KG	R\$11,44	R\$1.144,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	LARANJA	180 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.063,80
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	MACAXEIRA	120 KG	R\$ 4,07	R\$ 488,40
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	MAMÃO FORMOSA	120 KG	R\$ 4,77	R\$ 572,40
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	MARACUJÁ	40 KG	R\$ 10,27	R\$ 410,80
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	MELANCIA	20 KG	R\$ 3,25	R\$ 65,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,67	R\$ 76,70
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE ABACAXI	30 KG	R\$ 11,67	R\$ 350,10
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE ACEROLA	40 KG	R\$ 13,90	R\$ 556,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE CAJU	50 KG	R\$ 13,31	R\$ 665,50
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE GOIABA	80 KG	R\$ 13,16	R\$1.052,80
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	REPOLHO	40 KG	R\$ 6,99	R\$ 279,60
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	TOMATE	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 12.984,30				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	ALFACE	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	ABACAXI	134		



				R\$ 5,02	R\$ 672,68
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	ACELGA	30 KG	R\$ 12,00	R\$ 360,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	BATATA INGLESA	168 KG	R\$ 7,85	R\$ 1.318,80
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CEBOLINHA	15 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 83,40
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CENOURA	128 KG	R\$ 7,19	R\$ 920,32
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	COUVE FOLHA	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	COENTRO	62 KG	R\$ 5,45	R\$ 337,90
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	LARANJA	500 KG	R\$ 5,91	R\$ 2.955,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	MACAXEIRA	728 KG	R\$ 4,07	R\$ 2.962,96
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	MELANCIA	150 KG	R\$ 3,25	R\$ 487,50
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,67	R\$ 76,70
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	TOMATE	154 KG	R\$ 7,44	1.145,76
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 17.273,52				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAZ			
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	OVO DE GRANJA	243 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 5.426,19
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 5.426,19				



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		CENTRAL NORDESTINA			
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	Frango (Peito)	R\$ 23,67	R\$ 23,67	R\$ 16.403,31
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	Mel de Abelha	R\$ 58,33	R\$ 58,33	R\$ 583,33
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	Polpa de fruta sabor Acerola	R\$ 13,90	R\$ 13,90	R\$ 9.452,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	Polpa de fruta sabor Caju	R\$ 13,31	R\$ 13,31	R\$ 2.023,12
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	Polpa de fruta sabor Goiaba	R\$ 13,16	R\$ 13,16	R\$ 7.369,60
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 35.831,33				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAFAB			
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	ACEROLA	772 KG	R\$ 5,50	R\$ 4.246,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BATATA DOCE	484 KG	R\$ 4,54	R\$ 2.197,36
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BOLO	1.120 KG	R\$ 16,98	R\$ 19.017,60
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CEBOLINHA	52 KG	R\$ 5,56	R\$ 289,12
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CEBOLA BRANCA	605 KG	R\$ 7,44	R\$ 4.501,02
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	FARINHA DE MANDIOCA	799 KG	R\$ 8,83	R\$ 7.055,17
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	FEIJÃO MACASSAR	1.315KG	R\$ 7,49	R\$ 9.849,35
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	COUVE FOLHA	457 KG	R\$ 11,60	R\$ 5.301,20
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	GOIABA	957,00 KG	R\$ 5,55	R\$ 5.311,35
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	INHAME	448 KG	R\$ 11,44	R\$ 5.125,12
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	LARANJA	2.115 KG	R\$ 5,91	R\$12.499,65
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MACAXEIRA	1.479 KG	R\$ 4,07	R\$ 6.019,53
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MAMÃO FORMOSA	1.087 KG	R\$ 4,77	R\$ 5.184,99
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MARACUJÁ	318 KG	R\$ 10,27	R\$ 3.265,86



SEEPRC202415611V01



DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MELANCIA	400 KG	R\$ 3,25	R\$ 1.300,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE ABACAXI	264 KG	R\$ 11,67	R\$ 3.080,88
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE ACEROLA	867 KG	R\$ 13,90	R\$ 12.051,30
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE CAJU	1.508 KG	R\$ 13,31	R\$20.071,48
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE GOIABA	1.546 KG	R\$ 13,16	R\$ 20.345,36
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	TOMATE	390 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.901,60
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 149.613,94				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CLEMILDO RODRIGUES DA COSTA					
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BANANA PACOVAN	1.241	R\$12,00	R\$ 14.842,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 14.842,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA					
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	ABACAXI	240 KG	R\$ 5,02	R\$ 1.204,80
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	ALFACE	242 KG	R\$ 0,99	R\$ 2.659,58
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	ACEROLA	300 KG	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BATATA INGLESA	231 KG	R\$ 7,85	R\$ 1.813,35
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BETERRABA	30 KG	R\$ 7,46	R\$ 223,80
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CEBOLA BRANCA	250 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.860,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CENOURA	250 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.797,50
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CHUCHU	144 KG	R\$ 6,93	R\$ 997,72
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	COENTRO	299 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 1.629,55
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	COUVE FOLHA	200 KG	R\$ 11,60	R\$2.320,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	JERIMUM LEITE	30 KG	R\$ 5,14	R\$ 154,20
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	INHAME	200 KG	R\$ 11,14	R\$2.228,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	LARANJA PERA	1.149 KG	R\$ 5,91	R\$6.790,59
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	LIMÃO TAHITI	180 KG	R\$ 7,26	R\$1.306,80



DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MAMÃO FORMOSA	300 KG	R\$ 4,77	R\$1.431,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,07	R\$1.628,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MELANCIA	600 KG	R\$ 3,25	R\$1.950,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	PIMENTÃO	40 KG	R\$ 7,67	R\$306,80
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	REPOLHO	60 KG	R\$ 6,99	R\$ 419,40
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	TOMATE	600 KG	R\$ 7,44	R\$4.464,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 38.197,09

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	OVO DE GRANJA	510 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 11.388,30
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 11.388,30

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	QUEIJO DE COALHO BOVINO	120 KG	R\$ 44,50	R\$ 5.340,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	IOGURTE CAPRINO	200 L	R\$ 8,21	R\$ 1.642,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 6.982,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Frango Caipira Inteiro	204 KG	R\$ 27,90	R\$ 5.691,60
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	3005 KG	R\$ 26,33	R\$ 79.121,50
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Frango (Peito)	2511 KG	R\$ 23,67	R\$ 59.435,70



DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Líquidos Lácteos (Iogurte- Origem Bovina)	1247 L	R\$ 8,48	R\$ 10.574,56
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Mel de Abelha	18 L	R\$ 58,33	R\$1.049,94
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Ovo Caipira	389 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 13.031,50
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	Queijo Caprino	90 KG	R\$53,61	R\$ 4.824,90
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 173.729,70 - CENTRAL NORDESTINA				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	ALFACE LISA	13 KG	R\$ 10,99	R\$ 142,87
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	ABACAXI	33 KG	R\$ 5,02	R\$ 165,66
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	ACEROLA	33 KG	R\$ 5,50	R\$ 181,50
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BANANA PACOVAN	95 KG	R\$12,00	R\$ 1.140,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BATATA DOCE	95 KG	R\$ 4,54	R\$ 413,30
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BATATA INGLESA	65 KG	R\$ 7,85	R\$ 510,25
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BETERRABA	20 KG	R\$ 7,46	R\$ 149,20
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CEBOLINHA	33 MOLHO 500G	R\$ 5,56	R\$ 183,48
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CEBOLA BRANCA	33 KG	R\$ 7,44	R\$ 245,52



SEEPRC202415611V01



CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CENOURA	30 KG	R\$ 7,19	R\$ 215,70
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CHUCHU	33 KG	R\$ 6,93	R\$ 228,69
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	COENTRO	13 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 70,85
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	COUVE FOLHA	13 KG	R\$ 11,60	R\$ 150,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	GOIABA	33 KG	R\$ 5,55	R\$ 183,15
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	INHAME	95 KG	R\$ 11,44	R\$ 1.086,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	JERIMUM LEITE	33 KG	R\$ 5,14	R\$ 169,62
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	LARANJA	33 KG	R\$ 5,91	R\$ 195,03
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,07	R\$ 732,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	MAMÃO FORMOSA	65 KG	R\$ 4,77	R\$ 310,05
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	MARACUJÁ	65 KG	R\$ 10,27	R\$ 667,55
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	MELANCIA	95 KG	R\$ 3,25	R\$ 308,75
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	PIMENTÃO	33 KG	R\$ 7,67	R\$ 253,11
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE ABACAXI	33 KG	R\$ 11,67	R\$ 385,11
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE ACEROLA	33 KG	R\$ 13,90	R\$ 458,70
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE CAJU	33 KG	R\$ 13,31	R\$ 439,23
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE GOIABA	33 KG	R\$ 13,16	R\$ 434,28



SEEPRC202415611V01



CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	REPOLHO	33 KG	R\$ 6,99	R\$ 230,67
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	TOMATE	300 KG	R\$ 7,44	R\$ 245,52
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 9.773,12- NATUBREJO				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAFAB			
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	ALFACE LISA	160 KG	R\$ 10,99	R\$ 1.758,40
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	BANANA PACOVAN	321 KG	R\$ 12,00	R\$ 3.852,00
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	BATATA DOCE	360 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.634,40
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	CENOURA	180 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.294,20
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	COENTRO	200 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 1.090,20
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	LARANJA	400 KG	R\$ 5,91	R\$2.364,00
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	MACAXEIRA	360 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.465,20
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	MAMÃO FORMOSA	300 KG	R\$ 4,77	R\$ 1.717,20
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	MELANCIA	360 KG	R\$ 3,25	R\$ 1.170,00
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	POLPA DE ACEROLA	180 KG	R\$13,90	R\$ 2.502,00
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	POLPA DE CAJU	180 KG	R\$ 13,31	R\$ 2.395,80
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	POLPA DE GOIABA	180 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.368,80
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	TOMATE	180 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.339,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	26.746,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEFRUTA			
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,02	R\$ 1.004,00
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	BANANA PACOVAN	200 KG		



				R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	CENOURA	100 KG	R\$ 7,19	R\$ 719,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	LARANJA	200 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.182,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,07	R\$ 814,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	MELANCIA	200 KG	R\$ 3,25	R\$ 650,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	PIMENTÃO	200 KG	R\$ 7,67	R\$ 1.534,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	REPOLHO	120 KG	R\$ 6,99	R\$ 838,80
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	TOMATE	240 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.785,60
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 12.043,40- COOPEFRUTA				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	Frango (Peito)	200 KG	R\$ 23,67	R\$ 4.734,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	Polpa de fruta sabor Acerola	500 KG	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	Polpa de fruta sabor Caju	500 KG	R\$ 13,31	R\$ 6.655,00
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	Polpa de fruta sabor Goiaba	500 KG	R\$ 13,16	R\$ 6.580,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 24.919,00				



SEEP/C202415611V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAZ			
PIRIPITUBA	EEEE MONSENHOR WALFREDO LEAL	POLPA DE ABACAXI	500 KG	R\$ 11,67	R\$ 5.835,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 5.835,00				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
MULUNGU	EEEE AMARO BELTRÃO	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
MULUNGU	EEEE AMARO BELTRÃO	Polpa de fruta sabor Acerola	100 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
MULUNGU	EEEE AMARO BELTRÃO	Polpa de fruta sabor Caju	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
MULUNGU	EEEE AMARO BELTRÃO	Polpa de fruta sabor Goiaba	100 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.316,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 7.386,50				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	Frango (Peito)	1.532 KG	R\$ 23,67	R\$ 36.262,44
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	Líquidos Lácteos (iogurte- Origem Bovina)	1.253 L	R\$ 8,48	R\$ 10.625,44
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	Mel de Abelha	35 KG	R\$ 58,33	R\$ 2.041,55
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 48.929,43 - CENTRAL NORDESTINA				



SEEPRC202415611V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	OVO DE GRANJA	279 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 6.230,07
VALOR TOTAL DO CONTRATO- COOPAZ					R\$ 6.230,07

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	ABACAXI	557 KG	R\$ 5,02	R\$ 2.796,14
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	BATATA INGLESA	140 KG	R\$ 7,85	R\$ 1.099,00
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	CEBOLA BRANCA	903 KG	R\$ 7,44	R\$ 6.718,32
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	CENOURA	223 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.603,37
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	MELANCIA	2.924 KG	R\$ 3,25	R\$ 9.503,00
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	PIMENTÃO	32 KG	R\$ 7,67	R\$245,44
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	TOMATE	543 KG	R\$ 7,44	R\$ 4.039
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	POLPA DE ACEROLA	1,044 KG	R\$ 13,90	R\$ 14.511,60
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	POLPA DE CAJU	522 KG	R\$13,31	R\$ 6.947,82
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	POLPA DE GOIABA	522 KG	R\$ 13,16	R\$ 6.869,52
VALOR TOTAL DO CONTRATO - NATUBREJO					R\$ 54.333,21

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES E ARAÚJO					
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	BANANA PACOVAN	975 KG	R\$ 12,00	R\$11.700,00
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	CHUCHU	98 KG	R\$ 6,93	R\$ 679,14
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	COENTRO	215 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 1.171,75
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	MACAXEIRA	1.671 KG	R\$ 4,07	R\$ 6.800,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$20.351,86				



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	Polpa de fruta sabor Acerola	80 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.112,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	Polpa de fruta sabor Caju	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	Polpa de fruta sabor Goiaba	80 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.052,80
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 3.495,80				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BATATA INGLESA	55 KG	R\$ 7,85	R\$ 431,75
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CEBOLINHA	20 MOLHO 500G	R\$ 5,56	R\$ 111,20
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CENOURA	88 KG	R\$ 7,19	R\$ 632,72
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CHUCHU	20 KG	R\$ 6,93	R\$ 138,60
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 272,50
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	LARANJA	50 KG	R\$ 5,91	R\$ 295,50
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,07	R\$ 407,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	MELANCIA	60 KG	R\$ 3,25	R\$ 195,00



SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	PIMENTÃO	13 KG	R\$ 7,67	R\$ 99,71
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$558,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 5.587,98- COOPEFRUTA				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	ALFACE LISA	100 KG	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	ACEROLA	120 KG	R\$ 5,50	R\$ 660,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BATATA DOCE	150 KG	R\$ 4,54	R\$ 681,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BANANA PACOVAN	300 KG	R\$ 12,00	R\$ 3.600
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BETERRABA	15 KG	R\$ 7,46	R\$ 111,90
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BOLO	300 KG	R\$ 16,98	R\$ 5.094,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CEBOLINHA	10 MOLHO 500G	R\$ 5,56	R\$ 55,60
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CEBOLA BRANCA	200 KH	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CENOURA	150 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.078,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,93	R\$ 346,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	COENTRO	80 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 436,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	COUVE FOLHA	70 KG	R\$ 11,60	R\$ 812,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	FARINHA DE MANDIOCA	60 KG	R\$ 8,83	R\$ 529,80
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	FEIJÃO MACASSAR	200 KG	R\$ 7,49	R\$1.498,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	GOIABA	150 KG	R\$ 5,55	R\$ 832,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	INHAME	100 KG	R\$ 11,44	R\$ 1.144,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	JERIMUM LEITE	10 KG	R\$ 5,14	R\$ 51,40
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	LARANJA	300 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.221,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	MAMÃO FORMOSA	300 KG	R\$ 4,77	R\$ 1.431,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,67	R\$ 153,40
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE ABACAXI	100 KG	R\$ 11,67	R\$ 1.167,00



SEEPRC202415611V01



ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE ACEROLA	250 KG	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE CAJU	250 KG	R\$ 13,31	R\$ 3.327,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE GOIABA	250 KG	R\$ 13,16	R\$ 3.290,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	REPOLHO	15 KG	R\$ 6,99	R\$ 104,85
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	TOMATE	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 37.975,95				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	QUEIJO DE COALHO	50 KG	R\$ 43,19	R\$ 2.159,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	IOGURTE CAPRINO	50 L	R\$ 8,21	R\$ 4.105,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 6.264,50				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	Frango Caipira Inteiro	70 KG	R\$ 27,90	R\$ 1.953,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	300 KG	R\$ 26,33	R\$ 7.899,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	Frango (Peito)	300 KG	R\$ 23,67	R\$ 7.101,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	Líquidos Lácteos (iogurte- Origem Bovina)	300 L	R\$ 8,48	R\$ 2.544,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	Ovo Caipira	20 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 670,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 20.166,73				



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	Frango (Peito)	360 KG	R\$ 23,67	R\$ 8.521,20
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	Líquidos Lácteos (Iogurte- Origem Bovina)	1200 L	R\$ 8,48	R\$ 10.176,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 18.697,20				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA					
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	BATATA INGLESA	300 KG	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	TOMATE	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$4 1.488,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	CENOURA	150 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.078,50
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	PIMENTÃO	50 KG	R\$ 7,67	R\$ 383,50
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,93	R\$ 346,50
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,45	R\$ 272,50
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	CEBOLINHA	10 MOLHO 500G	R\$ 5,56	R\$ 55,60
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	MELANCIA	250 KG	R\$ 3,25	R\$ 812,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$10.470,10				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
JAIRVANE HERLANDA CARLOS CUNHA					
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	BOLO CASEIRO	200 KG	R\$ 16,68	R\$ 3.396,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 3.396,00				



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	OVO DE GRANJA	200 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 4.466,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 4.466,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	QUEIJO DE COALHO BOVINO	100 KG	R\$ 44,50	R\$ 4.450,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 4.450,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFABA					
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	FEIJÃO MACASSAR	120 KG	R\$ 7,49	R\$ 898,80
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	LARANJA	100 KG	R\$ 5,91	R\$ 591,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,07	R\$ 407,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	POLPA DE CAJU	300 KG	R\$ 13,31	R\$ 3.993,00
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	POLPA DE GOIABA	200KG	R\$ 13,16	R\$ 2.632,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$13.718,80				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	OVO DE GRANJA	100 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 3.350,00				



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Frango Caipira Inteiro	100 KG	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	400 KG	R\$ 26,33	R\$ 10.532,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Frango (Peito)	400 KG	R\$ 23,67	R\$ 9.468,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Líquidos Lácteos (Iogurte- Origem Bovina)	380 LT	R\$ 8,48	R\$ 3.222,40
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Líquidos Lácteos (Iogurte - origem caprina)	100 LT	R\$ 8,21	R\$ 821,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Ovo Caipira	100 KG	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	Queijo De Coalho	50 KG	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 30.408,40				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	ALFACE LISA	30	R\$ 10,99	R\$ 329,70
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	ABACAXI	400	R\$ 5,02	R\$ 2.008,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	ACELGA	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	ACEROLA	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BANANA PACOVAN	490	R\$ 12,00	R\$ 5.880,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BATATA DOCE	97	R\$ 4,54	R\$ 440,38
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BATATA INGLESA	100	R\$ 7,85	R\$ 785,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BETERRABA	22	R\$ 7,46	R\$ 164,12
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BOLO CASEIRO	200	R\$ 16,98	R\$ 3.396,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CEBOLINHA	16	R\$ 5,56	R\$ 88,96



TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CEBOLA BRANCA	240	R\$ 7,44	R\$ 1.785,60
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CENOURA	300	R\$ 7,19	R\$ 2.157,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CHUCHU	60	R\$ 6,93	R\$ 415,80
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	COENTRO	120	R\$ 5,45	R\$ 654,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	COUVE FOLHA	150	R\$ 11,60	R\$ 1.740,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	JERIMUM LEITE	22	R\$ 5,14	R\$ 113,08
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	LARANJA	300	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	LIMÃO TAHITI	50	R\$ 7,26	R\$ 363,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	MACAXEIRA	500	R\$ 4,07	R\$ 2.035,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	MAMÃO FORMOSA	250	R\$ 4,77	R\$ 1.192,50
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	MARACUJÁ	140	R\$ 10,27	R\$ 1.437,80
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	MELANCIA	300	R\$ 3,25	R\$ 975,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	PIMENTÃO	15	R\$ 7,67	R\$ 115,05
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE ABACAXI	180	R\$ 11,67	R\$ 2.100,60
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE ACEROLA	180	R\$ 13,90	R\$ 2.502,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE CAJU	400	R\$ 13,31	R\$ 5.324,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE GOIABA	500	R\$ 13,16	R\$ 6.580,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	REPOLHO	30	R\$ 6,99	R\$ 209,70
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	TOMATE	480	R\$ 7,44	R\$ 3.571,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 50.696,49				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAFAB			
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	BANANA PACOVAN	15 KG	R\$ 12,00	R\$ 180,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	BATATA DOCE	80 KG	R\$ 4,54	R\$ 363,20
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	BOLO CASEIRO	60 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.018,80
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CEBOLA BRANCA	16 KG	R\$ 7,44	R\$ 119,04
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CENOURA	12 KG	R\$ 7,19	R\$ 86,28



BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CHUCHU	8 KG	R\$ 6,93	R\$ 55,44
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	COENTRO	6 KG	R\$ 5,45	R\$ 32,70
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	FARINHA DE MANDIOCA	5 KG	R\$ 8,83	R\$ 44,15
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	FEIJÃO MACASSAR	28 KG	R\$ 7,49	R\$ 209,72
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	INHAME	80 KG	R\$ 11,44	R\$ 915,20
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	JERIMUM LEITE	10 KG	R\$ 5,14	R\$ 51,40
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	LARANJA	60 KG	R\$ 5,91	R\$ 354,60
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	MACAXEIRA	70 KG	R\$ 4,07	R\$ 284,90
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	MELANCIA	7 KG	R\$ 3,25	R\$ 22,75
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE ACEROLA	30 KG	R\$ 13,90	R\$ 417,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE CAJU	20 KG	R\$ 13,31	R\$ 266,20
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE GOIABA	50 KG	R\$ 13,16	R\$ 658
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	REPOLHO	6 KG	R\$ 6,99	R\$ 41,94
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	TOMATE	16 KG	R\$7,44	R\$ 119,04
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 5.240,36				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
BELÉM	EEEF FELINTO ELISIO	BANANA PACOVAN	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
BELÉM	EEEF FELINTO ELISIO	BOLO CASEIRO	100	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00
BELÉM	EEEF FELINTO ELISIO	CEBOLA BRANCA	70	R\$ 7,44	R\$ 520,80



SEEPRC202415611V01



BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	CENOURA	50	R\$ 7,19	R\$ 359,50
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	CHUCHU	20	R\$ 6,93	R\$ 138,60
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	INHAME	100	R\$ 11,44	R\$ 1.144,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE ABACAXI	200	R\$ 11,67	R\$ 2.334,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE ACEROLA	150	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE CAJU	150	R\$13,31	R\$ 1.996,50
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE GOIABA	150	R\$ 13,16	R\$ 1.974,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	TOMATE	70	R\$ 7,44	R\$ 520,80
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 14.571,20 COOPAFAB				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
EVANDRO SOARES DA SILVA					
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	MACAXEIRA	500	R\$ 4,07	R\$ 2.035,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	MAMÃO FORMOSA	50	R\$ 4,77	R\$ 238,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 2.273,50				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS					
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	COENTRO	25	R\$ 5,45	R\$ 136,25
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	ABACAXI	120	R\$ 5,02	R\$ 602,40
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	BANANA PACOVAN	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	LARANJA PERA	120	R\$ 5,91	R\$ 709,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 2,047,85				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TC
ROBERTO GALDINO DE OLIVEIRA					
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	BATATA DOCE	500	R\$ 4,54	R\$ 2.270,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	PIMENTÃO	35	R\$ 7,67	R\$ 268,45



VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 2.538,45	ROBERTO GALDINO DE OLIVEIRA
-------------------------	--------------	-----------------------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	Frango (Peito)	350 KG	R\$ 23,67	R\$ 8.284,50
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	Líquidos Lácteos (logurte- Origem Bovina)	500 KG	R\$ 8,48	R\$ 4.240,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	Queijo De Coalho	50 KG	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 14.749,50				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	ALFACE LISA	20 KG	R\$ 10,99	R\$ 219,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	ACEROLA	80 KG	R\$ 5,50	R\$ 440,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 4,54	R\$ 908,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BETERRABA	30 KG	R\$ 7,46	R\$ 223,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BOLO CASEIRO	180 KG	R\$ 16,98	R\$ 3.056,40
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CEBOLINHA	21 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 116,76
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CENOURA	150 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.078,50
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,93	R\$ 207,90
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	COENTRO	20 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 109,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	COUVE FOLHA	60 KG	R\$ 11,60	R\$ 696,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	FARINHA DE MANDIOCA	200 KG	R\$ 8,83	R\$ 1.766,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	GOIABA	80 KG	R\$ 5,55	R\$ 444,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	INHAME	100 KG	R\$ 11,44	R\$1.144,00



CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	JERIMUM LEITE	100 KG	R\$ 5,14	R\$ 514,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	LARANJA	200 KG	R\$ 5,91	R\$1.182,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MACAXEIRA	600 KG	R\$ 4,07	R\$ 2.442,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MAMÃO FORMOSA	80 KG	R\$ 4,77	R\$ 381,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MELANCIA	200 KG	R\$ 3,25	R\$ 650,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,67	R\$ 153,40
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE ABACAXI	100 KG	R\$ 11,67	R\$ 1.167,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE ACEROLA	150 KG	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE CAJU	150 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.996,50
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE GOIABA	150 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.974,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	REPOLHO	100 KG	R\$ 6,99	R\$ 699,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	TOMATE	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$30.057,66 COOPAFAB				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	Frango Caipira Inteiro	100	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	100	R\$ 26,33	R\$ 2.633,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	Frango (Peito)	100	R\$ 23,67	R\$ 2.367,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	Líquidos Lácteos (iogurte- Origem Bovina)	300	R\$ 8,48	R\$ 2.544,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	Mel de Abelha	10	R\$ 58,33	R\$ 583,30
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	Ovo Caipira	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 12.592,30				



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	BANANA PACOVAN	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
		BATATA DOCE	500	R\$ 4,54	R\$ 2.270,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	BATATA INGLESA	100	R\$ 7,85	R\$ 785,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	CEBOLA BRANCA	100	R\$ 7,44	R\$ 744,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	CENOURA	100	R\$ 7,19	R\$ 719,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	MACAXEIRA	500	R\$ 4,07	R\$ 2.035,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	PIMENTÃO	50	R\$ 7,67	R\$ 383,50
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE ABACAXI	100	R\$ 11,67	R\$ 1.167,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE ACEROLA	100	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE CAJU	100	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE GOIABA	100	R\$ 13,16	R\$ 1.316,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	TOMATE	100	R\$ 7,44	R\$ 744,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 12.884,50				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	Frango (Peito)	75	R\$ 23,67	R\$ 1.775,25
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	Mel de Abelha	50	R\$ 58,33	R\$ 2.916,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 4.691,75				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	QUEIJO DE COALHO BOVINO	100 KG	R\$ 43,19	R\$ 4.319,00



VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 4.319,00
-------------------------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	Frango Caipira Inteiro	100 KG	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	300 KG	R\$ 26,33	R\$ 7.899,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	Frango (Peito)	300 KG	R\$ 23,67	R\$ 7.101,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	Líquidos Lácteos (Iogurte- Origem Bovina)	300 KG	R\$ 8,48	R\$ 2.544,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	Mel de Abelha	10 KG	R\$ 58,33	R\$ 583,30
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 20.917,30				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	ACEROLA	100 KG	R\$ 5,50	R\$ 550,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 4,54	R\$ 908,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	BOLO	200 KG	R\$ 16,98	R\$ 3.396,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CEBOLINHA	20 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 111,20
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CENOURA	100 KG	R\$ 7,19	R\$ 719,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CHUCHU	40 KG	R\$ 6,93	R\$ 277,20
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	COENTRO	100 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 545,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	COUVE FOLHA	80 KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00



ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	FEIJÃO MACASSAR	100 KG	R\$ 7,49	R\$ 749,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	GOIABA	100 KG	R\$ 5,55	R\$ 555,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	INHAME	200 KG	R\$ 11,44	R\$ 2.288,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	LARANJA	300 KG	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MACAXEIRA	150 KG	R\$ 4,07	R\$ 610,50
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MAMÃO FORMOSA	150 KG	R\$ 4,77	R\$ 715,50
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	PIMENTÃO	30 KG	R\$ 7,67	R\$ 230,10
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	POLPA DE ACEROLA	150 KG	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	POLPA DE CAJU	150 KG	R\$13,31	R\$ 1.996,50
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.632,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	TOMATE	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 27.472,00	COOPAFAB
-------------------------	---------------	-----------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	Líquidos Lácteos (iogurte - origem caprina)	100 LT	R\$ 8,21	R\$ 821,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 821,00				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	OVO DE GRANJA	240 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 5.359,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 5.359,20				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



COOPEFRUTA					
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	ALFACE	ALFACE	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	BATATA INGLESA	200 KG	R\$ 7,85	R\$ 11.775,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CEBOLA BRANCA	320 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.380,80
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CENOURA	200 KG	R\$ 7,19	R\$ 1.438,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CHUCHU	100 KG	R\$ 6,93	R\$ 693,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	COENTRO	240 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 1.308,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	MARACUJÁ	200 KG	R\$ 10,27	R\$ 2.054,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	PIMENTÃO	120 KG	R\$ 7,67	R\$ 920,40

VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 25.148,00
-------------------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	BOLO	120	R\$ 16,98	R\$ 2.037,60
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CHUCHU	120	R\$ 6,93	R\$ 831,60
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CENOURA	150	R\$ 7,19	R\$ 1.078,50
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	MAMÃO FORMOSA	150	R\$ 4,77	R\$ 715,50
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	PIMENTÃO	80	R\$ 7,67	R\$ 613,60
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	MELANCIA	105	R\$ 3,25	R\$ 341,25



SEEPRC202415611V01



MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	REPOLHO	70 KG	R\$ 6,99	R\$ 341,25
					R\$ 489,30
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 6.107,35 COOPEFRUTA				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEPRAF			
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	ALFACE	70 KG	R\$ 10,99	R\$ 769,30
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	BANANA PACOVAN	170 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.040,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	BATATA DOCE	150 KG	R\$ 4,54	R\$ 681,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	COENTRO	70 KG	R\$ 10,90	R\$ 763,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	COUVE FOLHA	70 KG	R\$ 11,60	R\$ 812,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CEBOLA BRANCA	180 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.339,20
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.221,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	JERIMUM LEITE	80 KG	R\$ 5,14	R\$ 411,20
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	LARANJA	100 KG	R\$ 5,91	R\$ 591,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	TOMATE	240 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.785,60



VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPEPRAF				R\$ 10.915,30
-------------------------	------------------	--	--	--	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Polpa de fruta sabor Abacaxi	80 KG	R\$ 11,67	R\$ 933,60
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Polpa de fruta sabor Acerola	100 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Polpa de fruta sabor Caju	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Polpa de fruta sabor Goiaba	100 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.316,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Ovo De Granja	95 KG	R\$ 22,33	R\$ 2.121,35
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$		Valor Total do Contrato	R\$ 7.091,95	



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	800 KG	R\$ 26,33	R\$ 21.064,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Frango (Peito)	800 KG	R\$ 23,67	R\$ 18.936,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Mel de Abelha	15 KG	R\$ 58,33	R\$ 874,95
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	Queijo De Coalho	80 KG	R\$ 44,50	R\$ 3.560,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$			R\$ 44.434,95	

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	FARINHA DE MANDIOGA	75 KG	R\$ 8,83	R\$ 662,25
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	FEIJÃO MACASSAR	150 KG	R\$ 53,61	R\$ 1.123,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL



SEEPRC202415611V01



		COOPAZ			
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	OVO DE GRANJA	600	R\$ 22,33	R\$ 13.398,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAZ				R\$ 13.398,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEFRUTA			
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	BOLO	250 KG	R\$ 16,98	R\$ 4.245,00
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	CAJU	200 KG	R\$ 7,37	R\$ 1.474,00
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	MAMÃO FORMOSA	200 KG	R\$ 4,77	R\$ 954,00
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	PIMENTÃO	120 KG	R\$ 7,67	R\$ 920,00
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	GOIABA	320 KG	R\$ 5,55	R\$ 1.776,00
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPEFRUTA				R\$ 13.398,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEPRAF			
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	ABACAXI	90 KG	R\$ 5,02	R\$ 451,80
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	BATATA INGLESA	400 KG	R\$ 7,85	R\$ 3.140,00
MULUNGU	EEEF JARDILINA CRUZ PEREIRA	BANANA PACOVAN	920 KG	R\$ 12,00	R\$ 11.040,00



SEEPRC202415611V01



MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	BATATA DOCE	800 KG	R\$ 4,54	R\$ 3.632,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	ACEROLA	200 KG	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	CEBOLA BRANCA	230 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.711,20
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	COENTRO	80 KG	R\$ 5,45	R\$ 436,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	CENOURA	300 KG	R\$ 7,19	R\$ 2.157,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	MELANCIA	500 KG	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	MACAXEIRA	900 KG	R\$ 4,07	R\$ 3.663,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	JERIMUM LEITE	300 KG	R\$ 5,12	R\$ 1.542,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	TOMATE	240 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.785,60
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	LARANJA	490 KG	R\$ 5,91	R\$ 2.895,90
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPEPRAF				R\$ 35.179,50
MUNICIPIO					
ESCOLA					
ITENS					
QUANTIDADE					
VALOR UNT.					
VALOR TOTAL					
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	FEIJÃO MACASSAR	100 KG	R\$ 7,49	R\$ 749,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAFAB				R\$ 749,00



SEEPRC202415611V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAZ			
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAZ				R\$ 4.170,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEFRUTA			
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	CENOURA	50 KG	R\$ 7,19	R\$ 359,50
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	GOIABA	100 KG	R\$ 5,55	R\$ 555,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPEFRUTA				R\$ 2.904,50

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		CENTRAL NORDESTINA			
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Frango Caipira Inteiro	120 KG	R\$ 27,90	R\$ 3.348,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	150 KG	R\$ 26,33	R\$ 3.949,50
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Frango (Peito)	150 KG	R\$ 23,67	R\$ 3.550,50



PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Líquidos Lácteos (Iogurte- Origem Bovina)	400 KG	R\$ 8,48	R\$ 3.392,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Mel de Abelha	20 KG	R\$ 58,33	R\$ 1.166,60
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Ovo Caipira	108 KG	R\$ 33,50	R\$ 3.618,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Polpa de fruta sabor Acerola	200 KG	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Polpa de fruta sabor Caju	180 KG	R\$ 13,31	R\$ 2.395,80
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	Polpa de fruta sabor Goiaba	180 KG	R\$ 13,16	R\$ 2.368,80
VALOR TOTAL DO CONTRATO	CENTRAL NORDESTINA			Valor Total do Contrato	R\$ 26.569,20

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAZ			
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	POLPA DE ABACAXI	80 KG	R\$ 11,67	R\$ 933,60
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	OVO DE GRANJA	120 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.613,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAZ				R\$ 3.613,20

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEPRAF			
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	ABACAXI	45 KG	R\$ 5,02	R\$ 225,90



SEEPRC202415611V01



PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	MELANCIA	250 KG	R\$ 3,25	R\$ 812,50
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	BANANA PACOVAN	70 KG	R\$ 12,00	R\$ 840,00
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	BATATA DOCE	120 KG	R\$ 4,54	R\$ 544,80
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$ 558,00
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	BATATA INGLESA	55 KG	R\$ 7,85	R\$ 431,75
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	COENTRO	50 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 272,50
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	ACEROLA	75 KG	R\$ 5,50	R\$ 412,50
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	INHAME	150 KG	R\$ 11,44	R\$ 1.716,00
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	CEBOLA BRANCA	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	MAMÃO FORMOSA	40 KG	R\$ 4,77	R\$ 190,80
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,07	R\$ 732,60
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	CENOURA	60 KG	R\$ 7,19	R\$ 431,40
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$ 558,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPEPRAF				R\$ R\$ 8.321,95



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEFRUTA			
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	PIMENTÃO	36 KG	R\$ 7,67	R\$ 276,12
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	CHUCHU	35 KG	R\$ 6,93	R\$ 242,55
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO	BOLO	250 KG	R\$ 16,98	R\$ 4.245,00
PILÔES	DOM SANTINO COUTINHO			Valor Total do Contrato	R\$ 5.790,67

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAZ			
GUARABIRA	PROF EDGARDO JULIO	POLPA DE ABACAXI	200 KG	R\$ 11,67	R\$ 2.334,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 2.334,00



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEFRUTA			
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	ALFACE	20 KG	R\$ 10,99	R\$ 219,80
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	ACEROLA	200 KG	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BANANA PACOVAN	180 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.160,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BATATA INGLESA	100 KG	R\$ 7,85	R\$ 785,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BATATA DOCE	120 KG	R\$ 4,54	R\$ 544,80
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	CENOURA	100 KG	R\$ 7,19	R\$ 719,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BETERRABA	10 KG	R\$ 7,46	R\$ 74,60
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	COENTRO	15 KG	R\$ 5,45	R\$ 81,75
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	MACAXEIRA	250 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.017,50
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	MELANCIA	200 KG	R\$ 3,25	R\$ 650,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,67	R\$ 153,40
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	TOMATE	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	COOPEFRUTA		Valor Total do Contrato	R\$ 10.522,85



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAZ			
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	OVO DE GRANJA	240 BDJ	R\$ 22,300	R\$ 5.359,20
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,90	R\$ 502,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	POLPA DE CAJU	300 KG	R\$ 13,31	R\$ 3.993,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	POLPA DE GOIABA	300 KG	R\$ 13,16	R\$ 3.948,00
Valor Total do Contrato		COOPAZ			R\$ 17.470,20

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		NATUBREJO			
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	Polpa de fruta sabor Acerola	80 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.112,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	Polpa de fruta sabor Caju	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	Polpa de fruta sabor Goiaba	80 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.052,80
Valor Total do Contrato	NATUBREJO				R\$ 3.495,80



SEEPRC202415611V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPEFRUTA			
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BATATA INGLESA	55 KG	R\$ 7,85	R\$ 431,75
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CEBOLINHA	20 KG	R\$ 5,56	R\$ 111,20
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,44	R\$ 744,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CENOURA	88 KG	R\$ 7,19	R\$ 632,72
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CHUCHU	20 KG	R\$ 6,93	R\$ 138,60
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	COENTRO	50 KG	R\$ 5,45	R\$ 272,50
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	LARANJA	50 KG	R\$ 5,02	R\$ 502,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,07	R\$ 407,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	MELANCIA	60 KG	R\$ 3,25	R\$ 195,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	PIMENTÃO	13 KG	R\$ 7,67	R\$ 99,71
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$558,00
SERTÃOZINHO	BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO				
Valor Total do Contrato		COOPEFRUTA			R\$ 5.587,98



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE ABACAXI	100 KG	R\$ 11,67	R\$ 1167,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE ACEROLA	50 KG	R\$ 13,90	R\$ 695,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE CAJU	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1331,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE GOIABA	100 KG	R\$ 13,16	R\$ 1316,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO NATUBREJO					R\$4. 509,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,02	R\$ 251,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	BANANA PACOVAN	50 KG	R\$ 12,00	R\$ 600,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	BATATA DOCE	50 KG	R\$ 4,54	R\$ 227,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	BATATA INGLESA	50 KG	R\$ 7,85	R\$ 392,50
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	CEBOLA BRANCA	50 KG	R\$ 7,44	R\$ 372,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	CENOURA	50 KG	R\$ 7,19	R\$ 359,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	CHUCHU	1 KG	R\$6,93	R\$ 6,93
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	COENTRO	50 KG	R\$ 5,45	R\$ 272,50
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	COUVE FOLHA	1 KG	R\$ 11,60	R\$ 11,60
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	LARANJA	50 KG	R\$ 5,91	R\$ 295,50
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	MACAXEIRA	10 KG	R\$ 4,07	R\$ 40,70



SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	MAMÃO FORMOSA	10 KG	R\$ 4,77	R\$ 47,70
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	MELANCIA	10 KG	R\$ 3,25	R\$ 32,50
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,67	R\$ 76,70
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	TOMATE	50 KG	R\$ 7,44	R\$ 372,00
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	MAMÃO FORMOSA	50 KG	R\$ 5,02	R\$ 251,00
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	MELANCIA	50 KG	R\$ 12,00	R\$ 600,00
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	PIMENTÃO	50 KG	R\$ 4,54	R\$ 227,00
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	TOMATE	50 KG	R\$ 7,85	R\$ 392,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPEFRUTA					R\$ 3.357,63

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
SERRA DA RAIZ	EEEF PE EMIDIO FERNANDES	OVO DE GRANJA	50 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPAZ					R\$1.116,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	QUEIJO DE COALHO CAPRINO	30 KG	R\$ 53,61	R\$ 1.608,30
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPAC					R\$ 1.608,30

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					



SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	OVO DE GRANJA	300 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 6.699,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO				COOPAZ	R\$ 6.699,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		COOPAFAB			
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	ACEROLA	30 KG	R\$ 5,50	R\$ 165,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	BATATA DOCE	100 KG	R\$ 4,54	R\$ 454,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	BETERRABA	40 KG	R\$ 7,46	R\$ 298,40
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	CEBOLINHA	10 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 55,60
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.116,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	CENOURA	50 KG	R\$ 7,19	R\$ 359,50
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,93	R\$ 207,90
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	COENTRO	10 KG	R\$ 5,45	R\$ 54,50
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	FEIJÃO MACASSAR	50 KG	R\$ 7,49	R\$ 374,50
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	JERIMUM LEITE	40 KG	R\$ 5,14	R\$205,60
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	LARANJA	100 KG	R\$ 5,91	R\$ 591,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,07	R\$ 1.221,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	MAMÃO FORMOSA	40 KG	R\$ 4,77	R\$ 190,80
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	MELANCIA	150 KG	R\$ 3,25	R\$ 487,50
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,67	R\$ 76,70



SEEPRC202415611V01



SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	POLPA DE ABACAXI	40 KG	R\$11,67	R\$ 466,80
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	POLPA DE CAJU	120 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.597,20
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	POLPA DE GOIABA	120 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.579,20
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	REPOLHO	40 KG	R\$ 6,99	R\$ 279,60
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	TOMATE	200 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.488,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPAFAB					R\$ 12.658,80

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	Frango (Peito)	240	R\$ 23,67	R\$ 5.680,80
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	Líquidos Lácteos (Iogurte- Origem Bovina)	150	R\$ 8,48	R\$ 1.272,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	Mel de Abelha	40	R\$ 58,33	R\$ 2.333,20
VALOR TOTAL DO CONTRATO CENTRAL NORDESTINA				R\$ 9.286,00	

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
JAIRVANE HERLANDA CARLOS CUNHA					
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	BOLO CASEIRO	50 KG	R\$ 16,98	R\$ 849,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	BANANA PACOVAN	150 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 2.649,00



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	OVO DE GRANJA	38 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 1.273,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	OVO CAIPIRA	38 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 848,54
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 2.121,54

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTRA					
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,02	R\$ 251,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	ACEROLA	60 KG	R\$ 5,50	R\$ 330,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BANANA PACOVAN	130 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BATATA DOCE	115 KG	R\$ 5,54	R\$ 522,10
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BATATA INGLESA	18 KG	R\$ 7,85	R\$ 141,30
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BOLO	90 KG	R\$ 16,98	R\$ 1.528,20
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CEBOLINHA	5 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 27,80
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CEBOLA BRANCA	145 KG	R\$ 7,44	R\$ 1.078,80
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CHUCHU	14 KG	R\$ 6,93	R\$ 97,02
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	COENTRO	42 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 228,90
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CENOURA	30 KG	R\$ 7,19	R\$ 215,70



SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	COUVE FOLHA	55 KG	R\$ 11,60	R\$ 638,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	GOIABA	60 KG	R\$ 5,55	R\$ 333,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	INHAME	108 KG	R\$ 11,44	R\$ 1.235,52
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	LARANJA	350 KG	R\$ 5,91	R\$ 2.068,50
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MACAXEIRA	130 KG	R\$ 4,07	R\$ 529,10
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MAMÃO FORMOSA	90 KG	R\$ 4,77	R\$ 429,30
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MARACUJÁ	32 KG	R\$ 10,27	R\$ 328,64
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MELANCIA	150 KG	R\$ 3,25	R\$ 487,50
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	PIMENTÃO	8 KG	R\$ 7,67	R\$ 61,36
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	TOMATE	112 KG	R\$ 7,44	R\$ 833,28
VALOR TOTAL DO CONTRATO COOPEFRUTRA					R\$ 13.194,62

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
		NATUBREJO			
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	Polpa de fruta sabor Acerola	120 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	Polpa de fruta sabor Caju	80 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.064,80
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	Polpa de fruta sabor Goiaba	80 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.052,80
VALOR TOTAL DO CONTRATO NATUBREJO					R\$ 3.785,60



SEEPRC202415611V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	Líquidos Lácteos (iogurte- Origem Bovina)	500 L	R\$ 8,48	R\$ 4.240,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	Mel de Abelha	11 KG	R\$ 58,33	R\$ 641,63
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	Ovo Caipira	200 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 6.700,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO CENTRAL NORDESTINA					R\$ 11.581,63

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAFAB					
		ALFACE LISA	100 KG	R\$ 10,99	R\$1.099,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	ACEROLA	40 KG	R\$ 5,50	R\$220,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 4,54	R\$908,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BETERRABA	21 KG	R\$ 7,46	R\$156,66
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CEBOLINHA	20 KG	R\$ 5,56	R\$ 111,20
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CEBOLA BRANCA	300 KG	R\$ 7,44	R\$2.232,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CENOURA	300 KG	R\$ 7,19	R\$2.157,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,93	R\$ 346,50
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	COENTRO	100 KOLHO	R\$5,45	R\$ 545,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	COUVE FOLHA	50 KG	R\$ 11,60	R\$ 580,00



SEEPRC202415611V01



BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	FARINHA DE MANDIOCA	300 KG	R\$ 8,83	R\$ 2.649,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	GOIABA	50 KG	R\$ 5,55	R\$ 277,50
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	INHAME	200 KG	R\$ 11,40	R\$ 2.228,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	JERIMUM LEITE	20 KG	R\$ 5,14	R\$ 102,08
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	LARANJA	600 KG	R\$ 5,91	R\$ 3.546,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MACAXEIRA	600 KG	R\$ 4,07	R\$ 2.442,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MAMÃO FORMOSA	300 KG	R\$ 4,77	R\$ 1.431,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MARACUJÁ	50 KG	R\$ 10,27	R\$ 513,50
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MELANCIA	700 KG	R\$ 3,25	R\$ 2.275,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	PIMENTÃO	24 KG	R\$ 7,67	R\$ 184,08
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE ABACAXI	184 KG	R\$ 11,67	R\$ 2.147,08
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE ACEROLA	350 KG	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE CAJU	500 KG	R\$ 13,31	R\$ 6.655,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 13,16	R\$ 5.264,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	REPOLHO	30 KG	R\$ 6,99	R\$ 209,07
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	TOMATE	300 KG	R\$ 7,44	R\$ 2.232,00



SEEPRC202415611V01



VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAFAB	R\$45.375,67
-------------------------	-----------------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
RAQUEL DE ARAÚJO LIMA					
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BANANA PACOVAN	400 KG	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BOLO CASEIRO	450 KG	R\$ 16,98	R\$ 7.641,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO	RAQUEL DE ARAÚJO LIMA				R\$12.441,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAC					
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	QUEIJO DE COALHO BOVINO	60 KG	R\$ 43,19	R\$ 2.591,40
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	IOGURTE CAPRINO	150 L	R\$ 8,21	R\$ 1.231,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO	COOPAC				R\$ 3.822,90

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
NATUBREJO					
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	ALFACE	60 KG	R\$ 10,99	R\$ 659,40
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	ABACAXI	400 KG	R\$ 5,02	R\$ 2.008,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	ACELGA	50 KG	R\$ 12,00	R\$ 600,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	ACEROLA	150 KG	R\$ 5,50	R\$ 825,00



CAÇAIRA	ECIT Prof. ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	BATATA DOCE	60 KG	R\$ 4,54	R\$ 272,40
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	BATATA INGLESA	70 KG	R\$ 7,85	R\$ 549,50
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	BETERRABA	120 KG	R\$ 7,46	R\$ 895,20
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	Polpa de fruta sabor Acerola	120 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	Polpa de fruta sabor Caju	120 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.597,20
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	Polpa de fruta sabor Goiaba	120	R\$ 13,16	R\$ 1.579,20
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	Polpa de fruta sabor Abacaxi	120	R\$ 11,67	R\$1.400,40
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	BOLO	280	R\$ 16,98	R\$ 4.754,40
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	CEBOLINHA	11	R\$ 5,56	R\$ 61,16
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	CEBOLA BRANCA	160	R\$ 7,44	R\$ 1.190,40
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	CENOURA	250	R\$ 7,19	R\$ 1.797,50
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	CHUCHU	40	R\$ 6,93	R\$ 277,20
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	COENTRO	70	R\$ 5,45	R\$ 381,50
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	COUVE FOLHA	180	R\$ 11,60	R\$ 2.088,00
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	GOIABA	150	R\$ 5,55	R\$ 832,50
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	INHAME	150	R\$ 11,44	R\$ 1.716,00



CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	JERIMUM LEITE	14	R\$ 5,14	R\$ 71,96
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	LARANJA	350	R\$ 5,91	R\$ 2.068,50
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	LIMÃO THAITI	40	R\$ 7,26	R\$ 290,40
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MACAXEIRA	400	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MAMÃO FORMOSA	150	R\$ 4,77	R\$ 715,50
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MARACUJÁ	90	R\$ 10,27	R\$ 924,30
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MELANCIA	300	R\$ 3,25	R\$ 975,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	PIMENTÃO	27	R\$ 7,67	R\$ 207,09
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	REPOLHO	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	TOMATE	300	R\$ 7,44	R\$ 2.232,00
				Valor Total do Contrato	R\$ 36.805,51
		NATUBREJO			

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	Frango Caipira Inteiro	500 KG	R\$ 27,90	R\$ 13,950,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	Frango (Coxa e Sobrecoxa)	800 KG	R\$ 26,33	R\$ 21,064,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	Frango (Peito)	500 KG	R\$ 23,67	R\$ 11.835,00



SEEPRC202415611V01



CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	Mel de Abelha	10 KG	R\$ 58,33	R\$ 583,33
CAÇAIRA	ECIT Prof. ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	Ovo Caipira	140 BDJ	R\$ 33,50	R\$ 4,690,00
				Valor Total do Contrato	R\$ 52.122,33
Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	CENTRAL NORDESTINA			

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPAZ					
CAÇAIRA	ECIT PROF ^a M ^a GERTRUDES. C NEVES	OVO DE GRANJA	BDJ	R\$ 22,33	R\$ 2.233,00
Valor Total do Contrato	COOPAZ				R\$ 2.233,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
QUANTITATIVO ZERADO					
CACIMBA DE DENTRO	EEEF PERILO OLIVEIRA				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
QUANTITATIVO ZERADO					
SERRARIA	EEEF FRANCISCO DUARTE				



SEEP/RC202415611V01

